
Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě 
o dlouhodobém pojištění pracovních cest 

BusinessTravel 
číslo pojistné smlouvy:  2000076768 

kontrolní číslo:  4561 

kód distributora:  D0000 
 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
1.1. ERV Evropská pojišťovna, a. s. 
 sídlo: Křižíkova 237/36a, 186 00 Praha 8 
 IČ: 49240196 
 zapsaná: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1969 
 zastupuje: Mgr. Ondřej Rušikvas, ředitel obchodu a marketingu 
 bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 – Michle 
 číslo účtu: 211000/2700 
 (dále jen “pojistitel”) 
  
1.2. Státní fond životního prostředí České republiky 
 sídlo: Kaplanova 1931/2, 148 00  Praha 11          
 IČ: 00020729                   
 zastupuje: Ing. Petr Valdman, ředitel 
 bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 
 číslo účtu: 9025001 / 0710 
 (dále jen  “pojistník”) 
 
 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na dodatku č. 8 (dále jen dodatek) k pojistné smlouvě č. 2000076768 ze dne 
26.1.2009 (dále jen smlouva). 
 
 
I.           Obě smluvní strany se dohodly, že smlouva bude prodloužena do 31.1.2018 za stejných podmínek. 
 
II.         V čl. 3.2. a 3.3. smlouvy se datum “31.1.2017” nahrazuje datem “31.1.2018” a datum 20.2.2017” se nahrazuje  
             datem “20.2.2018”.   
 
III.        Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 
IV.         Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 
V.           Dodatek je vystaven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 
 
 
 
 
 V Praze dne 14.2.2017 V Praze dne……………………………. 
 
 Za pojistitele: Za pojistníka: 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ondřej Rušikvas Ing. Petr Valdman 
ředitel obchodu a marketingu ředitel 


